Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 18 de Dezembro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 451– Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 178/2023

Contrato n.º 176/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG - CNPJ: 17.980.392/0001-03

CONTRATADO: SMART DO BRASIL LTDA – CNPJ Nº 33.863.833/0001-35

OBJETO: O PRESENTE CONTRATO TEM COMO OBJETO AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO (0 KM), PARA

ATENDER O CONVÊNIO DE SAÍDA 1491000293/2023/SEGOV/PADEM PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME CARACTERÍSTICAS, ESPECIFICAÇÕES E

QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO PREGÃO Nº 051/2023, E DA PROPOSTA DA CONTRATADA.

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO DE VALOR Nº 051/2023

VALOR DO CONTRATO: R$ 66.995,00 (SESSENTA E SEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

VIGÊNCIA: 29/08/2023 à 29/08/2024

RECURSO ORÇAMENTÁRIO REFERENTE AO CONTRATO:

Dotação Orçamentária: 02.08.30-08.244.0802.2306-4.4.90.52.00 – Ficha 413

Fonte de Recurso: 1.500.00

Publicado em 18/12/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-12-15T14:34:15-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643